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Program BLACK & WHITE #8
professional Ashampoo
Cena 399,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta BLACK & WHITE #8 professional

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Uwolnij duszę swoich zdjęć – stwórz doskonałą czarno-białą sztukę dzięki BLACK & WHITE #8 professional!
Najnowsza wersja BLACK & WHITE #8 konwertuje Twoje zdjęcia na wysokiej jakości czarno-białe obrazy. Oferuje wybór
starannie zoptymalizowanych szablonów obrazów w dwunastu kategoriach, które można zastosować do swoich zdjęć za
pomocą jednego kliknięcia. Rozbudowany moduł konwersji czarno-białej zapewnia cztery przestrzenie kolorów (RGB, HSV,
HSL, Luma) do konwersji kolorów na czarno-białe. Oprócz tego to profesjonalne narzędzie zawiera 21 nowych ustawień
wstępnych w module czułości widmowej z 13 różnymi obszarami kolorów na kole kolorów.

Dzięki wykorzystaniu obrazów korekcyjnych (ciemna klatka i płaska klatka) podczas przygotowywania obrazu, błędy czujnika i
optyki aparatu można szybko i łatwo korygować podczas przetwarzania obrazów RAW. Możesz połączyć nowy moduł
oświetlenia 3D i funkcję maski mapy głębi, aby tworzyć imponujące efekty świetlne i znacznie zwiększyć głębię obrazu.

NOWOŚĆ: Moduł AI umożliwiający korzystanie z niestandardowych filtrów AI tworzonych za pomocą nowego programu "AI
Filter #1"
NOWOŚĆ: Przygotowanie obrazu z automatycznie obliczoną ciemną klatką i płaską klatką dla uzyskania maksymalnej
szczegółowości obrazu
NOWOŚĆ: 60 nowych szablonów obrazów (co daje łącznie 302) w 12 kategoriach; każdy zestaw ustawień został zmieniony o
efekty AI
Obszerny moduł do tworzenia plików RAW z nowymi efektami AI
NOWOŚĆ: 21 szablonów dla czułości widmowej w konwersji czarno-białej
NOWOŚĆ: 13 nowych filtrów obrazu i 20 nowych filtrów AI (co oznacza, że jest teraz w sumie 193 profesjonalnych filtrów
obrazu)
Nowa funkcja "Zamień obraz" umożliwiająca zastąpienie bieżącego obrazu bezpośrednio w projekcie
Możliwość dostosowania interfejsu dla obszarów "Finalizuj" i "Ekspert"
13 nowych wariantów ochrony obszaru w każdym module z ochroną obszaru
Przetwarzanie plików obrazów RAW
Zintegrowany moduł RAW, który idealnie nadaje się do wywoływania obrazów RAW, został rozszerzony o różnorodne filtry, w
tym 20 "filtrów neuronowych" (filtrów AI). Chcesz zastosować szablon obrazu do wielu obrazów? Nie ma problemu – BLACK &
WHITE #8 professional oferuje kompleksową funkcję przetwarzania wsadowego, która umożliwia automatyczne zastosowanie
dowolnych szablonów obrazu do dużej liczby obrazów.

Udoskonal swoje czarno-białe zdjęcia dzięki BLACK & WHITE #8 professional!
Ulepszony tryb ekspercki umożliwia dostosowane korekty i kreatywne szablony z 193 profesjonalnymi filtrami obrazu w
kategoriach "Filtr AI", "Maskowanie", "Usuwanie szumów/wyostrzanie", "Geometria", "Ekspozycja", "Kolor", "Rozmycie" i
"Artystyczny". Daje to jeszcze więcej szans na uwolnienie kreatywności i modyfikację ustawień wstępnych w celu zbudowania
własnej kolekcji osobistych kreatywnych szablonów wideo. BLACK & WHITE #8 umożliwia szybkie i łatwe nadanie obrazom
potężnej estetyki czarno-białej – bez żadnego wysiłku związanego z klasyczną edycją obrazu za pomocą warstw i masek.
Odkryj nową wersję i doświadcz rewolucyjnego sposobu edycji obrazów.
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Ulepszony moduł "Selektywne rysowanie" w BLACK & WHITE #8 daje Ci jeszcze więcej opcji celowania i edytowania
określonych obszarów Twoich obrazów. Nasza inteligentna funkcja pędzla automatycznie wykrywa kontury, aby zapobiec ich
rysowaniu. Jednym ze szczególnych wyróżników jest moduł kompozycji z nową zintegrowaną kolekcją obrazów, podzieloną na
cztery kategorie: "Niebo", "Struktury", "Kolory" i "Światło". Zoptymalizuj swój przepływ pracy dzięki zintegrowanemu
interfejsowi eksportu i przesyłaj obrazy bezpośrednio do innych programów Ashampoo, takich jak SHARPEN #5 lub COLOR #8.
W razie potrzeby możesz również przesłać je do innych programów do edycji obrazów, które możesz indywidualnie
zdefiniować w ustawieniach eksportu.

Wolisz pracować w programie Photoshop czy może Lightroom? Następnie możesz po prostu użyć dostarczonych wtyczek do
programów Adobe® Photoshop® CC/Elements i Lightroom Classic®. Należy pamiętać, że wtyczki nie są instalowane
automatycznie, ale są dostarczane w pliku ZIP. Żaden problem – dzięki rozbudowanemu przetwarzaniu wsadowemu możesz
bez problemu ręcznie przenieść dowolne szablony na dużą liczbę zdjęć.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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